Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-013, de 24/04/2019

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Edital de Concurso Público nº 002 de 18/12/2018 – retificado em 26/12/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público da Câmara Municipal de São Luís-MA nº. 002 de 18/12/2018,

torna público, para conhecimento dos interessados, a RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, para o cargo

de Procurador, nos seguintes termos:

1. ANEXO I: Resultado da Prova Prática dos candidatos inscritos para vagas de ampla concorrência;

2. ANEXO II: Resultado da Prova Prática dos candidatos inscritos para as vagas reservadas a negros.

3. Por se tratar do Resultado da Prova da Prova Prática, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja,

de 10:00 do dia 25/04/2019 às 23:59 do dia 26/04/2019, para interposição de recurso contra o

resultado supramencionado .

4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

5. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do Concurso

Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 24 de abril de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

300 - Procurador
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2
VAGAS

3
CAD RESERVA

ITEM I ITEM II ITEM III(1) ITEM III(2)

1 69004234 1212507999 GEJUSPCMA MACICERO PAULINO MACEDO NETO 40,08,0 12,0 10,0 10,0

2 69000549 028815782005-3 sesp MAGIAN PAOLO BOSCO 37,08,0 9,0 10,0 10,0

3 69010498 0208522320027 SSP/MA MAIVALDO GUIMARÃES MACIEIRA NETO 40,08,0 12,0 10,0 10,0

4 69009295 3474369 SSP PIJÔNATAS CARDOSO CAVALCANTE 40,08,0 12,0 10,0 10,0

5 69008493 2691931 ssp PIMARILIA GABRIELA BARBOSA LOPES 37,08,0 9,0 10,0 10,0

6 69006377 2007010200337 Secretaria de SMATEUS SOARES DE SOUZA 37,08,0 9,0 10,0 10,0

7 69006032 189730520013 SSP MARICARDO MAGNO B. MENDES 40,08,0 12,0 10,0 10,0

8 69003149 135144720000 ssp MATIAGO DE PAIVA TEIXEIRA CUSTODIO 40,08,0 12,0 10,0 10,0

8 CANDIDATOS

LEGENDA (de acordo com o Edital 002, de 18/12/2018, - Anexo VI):
ITEM I - Domínio da modalidade escrita
ITEM II - Domínio do Conteúdo
ITEM III(1) - Requisitos Legais (Elaboração da peça técnica, conforme problema proposto no enunciado)
ITEM III(2) - Requisitos Legais (Cumprimento dos requisitos legais)

Página 1 de 1

ANEXO II
RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS NEGRAS (PRETOS OU PARDOS)

300 - Procurador
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

ITEM I ITEM II ITEM III(1) ITEM III(2)

1 69004234 1212507999 GEJUSPCMA MACICERO PAULINO MACEDO NETO 40,08,0 12,0 10,0 10,0

1 CANDIDATO

LEGENDA (de acordo com o Edital 002, de 18/12/2018, - Anexo VI):
ITEM I - Domínio da modalidade escrita
ITEM II - Domínio do Conteúdo
ITEM III(1) - Requisitos Legais (Elaboração da peça técnica, conforme problema proposto no enunciado)
ITEM III(2) - Requisitos Legais (Cumprimento dos requisitos legais)

Página 1 de 1